Licitación Pública 02/26

EXPEDIENTE: 3000-84/2025
OBJETO: “AMPLIACIÓN EN TERRAZA - SALA DE SERVIDORES - POLO de INVESTIGACIÓN” Facultad de Ciencias 
Exactas.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Boulevard 120 e/60 y 64, La Plata (Grupo Bosque Este).
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO 
VEINTIOCHO con 00/100 ($ .35.422.128,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: TREINTA (30) días corridos.
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras
http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar
PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y ACTO DE APERTURA:

[...]

Expediente N°: EX-2025-120140821- -APN-CBMVI#EA
Objeto: “ADQUISICIÓN DE VIVERES SECOS EN EL ÁMBITO DE LA VIta BRIGADA DE MONTAÑA”.
Tipo de Procedimiento: 84/18-1025-LPU25.
Resolución N°: RS-2026-09185967-APN-CBMVI#EA.
Adjudicar por un importe total de PESOS SESENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 72/100 ($ 65.663.692,72), de conformidad al siguiente detalle:
GRUPO ALIMENTOS SA, CUIT 30-71596882-3, en los renglones 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 y 30 por un importe total de PESOS SESENTA Y CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 72/100 ($ 65.663.692,72).
Este procedimiento podrá ser consultado en su totalidad en la plataforma COMPR.AR.

e. 28/01/2026 N° 4000/26 v. 28/01/2026

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1029/2025

UOC: 84/18 - Comando de la Brigada de Montaña VI
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional

[...]

Se encuentra a disposición de los Señores Oferentes la Disposición N° DI-2026-9-E-ARCA-DIRNOR#SDGOPIM, 
por la que se adjudicó la Licitación Pública Nº 7/2025 (DI RNOR) a favor de las firmas LIMPOL S.A. (CUIT 30- 
58305836-9) por los Renglones Nros 1 y 3 por un importe total de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE 
MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS ($ 247.984.800,0 0) y a CINA PABLO ARIEL 
Y CINA CHRISTIAN SH (CUIT 30-71212464-0) por el Renglón Nº 2 por un importe total de PESOS DIECISIETE 
MILLONES SETECIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES CON CINCO CENTAVOS 
($ 17.770.483,05); resultando el monto de la contratación un total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO 
MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 265.755.283,05).
Lugar de Consulta: Jaramillo 1595 piso 8 CABA en el horario de 10 a 16 hs. Correo electrónico:

[...]

Servicio de Saneamiento, Fumigación, Desinsectación y Desratización en el edificio de DIRLOG
Texto del Dictamen de Evaluación: Reunida la Comisión Evaluadora de Ofertas, se recomienda: 1. ADJUDICAR: 
el Renglón 1, a la firma Comercial GRUPO EFIA SRL (CUIT 30-62557427-3), por la suma total de PESOS SIETE 
MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/100 ($ 7.739.880,00), por 
resultar su Oferta Técnicamente Admisible y Conveniente, ajustada al pliego de bases y condiciones particulares.

e. 28/01/2026 N° 3978/26 v. 28/01/2026

#I7560429I#

#F7560429F#